
   

 

Spisak studenata prijavljnih za polaganje predispitnih 
obaveza – Reprodukciona tehnika 

 

 Odgovaranje vežbi – Denzitometrija i kolorimetrija 

25.01.2018. u 9 časova, učionica MI-24 A 

Br. indeksa Ime Prezime 
29/2012 Katarina Savić 
34-2015 Andrea Salma 

GI 75/2011 Ivana Didanovic 
45-201 Marko Erić 

Gi80/2012 Kristina Cvetkovic 
103/2012 Zorica Topic 
93/2013 Atina Blagojevic 
65/2015 Jelena Gršić 

GI 62/2015 Jelena Vidović 
f1676 Vladisav Jovanovic 

52 Sandra Vukasović 
24-2015 Stefan Susnjar 

gi80/2012 Kristina Cvetkovic 
F1627 Tamara Hiža 

22/2015 Čarna Ponjević 
GI58-2015 Linda Lacko 
GI60-2015 Tijana Stojic 

84-2015 Slavica Milikic 
gi82-2015 Nikolina Sjeric 
34-2015 Andrea Salma 
61/2015 Biljana Dimitrijevska 
31/2015 Marija Ikić 
90-2015 Božana Kiuk 
39/2015 Petar Brković 

 

 

 

 



   

 

 Photoshop 

25.01.2018. u 9 časova, učionica MI-24 A 

Br. indeksa Ime Prezime 
45 Marko Erić 

Gi80/2012 Kristina Cvetkovic 
103/2012 Zorica Topic 
93/2013 Atina Blagojevic 
5/2015 Tijana Stojanovic 

85/ 2013 Marijana Palačković 
24-2014 Lazar Rajković 

37 Ivana Krišto 
1642 Svetlana Isakov 

66-2015 Sanja Rajic 
1590 Miljan Paldrmic 

29/2015 Djordje Ilic 
27/2015 Danica Vićentić 

f1676 Vladisav Jovanovic 
9/2015 Jelena Nikolić 

GI47-2015 Srna Todorović 
28-2015 Bojan Martinov 
48/2015 Marina Herendija 

52 Sandra Vukasović 
67/2015 Stefan Arsenović 
24-2015 Stefan Susnjar 

GI 18-2015 Anja Zivkovic 
83-2015 Dajana Mijatović 
17/2015 Sofija Stojinović 
85-2015 Miljana Đurić 
25-2015 Dalija Žigić 
74-2015 Pustai Stefan 
2-2015 Teodora Popović 

42/2015 Tamara Popović 
22/2015 Čarna Ponjević 

GI58-2015 Linda Lacko 
GI60-2015 Tijana Stojic 

7/2015 Tijana Gaborov 
4-2015 Dragana Jović 

84-2015 Slavica Milikic 
GI73-2015 Marko Nikolaš 
23/2015 Oliver Augustinov 
20/2015 Dejan Matic 
61/2015 Biljana Dimitrijevska 
31/2015 Marija Ikić 

GI 62/2015 Jelena Vidović 



   

 

16-2015 Ivana Čobanović 
40-2015 Milana Davidov 
49/2015 Stefan Lančuški 
43/2015 Jelena Šuša 

Gi80-2015 Dunja Ristić 

86 Fedor Markovljev 
Perkucin 

F1607 Stefan Simic 
GI70-2015 Katarina Kun 

71-2015 Bojana Jovanović 
90-2015 Božana Kiuk 
15/2015 Aleksandra Vojnić Zelić 
84/2014 Tamara Karanović 
81/2014 Duško Čančar 
39/2015 Petar Brković 
6-2015 Ruzica Pavlovic 

GI 81/2012 Tatjana Milanovic 
53/2012 Daniel Coma 
1/2015 Ivana Sadžakov 

GI 81 2012 Tatjana Milanovic 
 


